

SKOL tarjoaa jäsenyrityksilleen juridista neuvontaa puitesopimuskumppaninsa Asianajotoimisto Susiluoto Oy:n välityksellä. Ensisijaisesti palvelusta vastaavat asianajajat Jussi Kalliala ja asianajaja Emmi Kauppala, ja näiden ollessa estyneenä asianajaja Mari Lampenius.

Neuvontaa annetaan muun muassa sopimusoikeudellisissa, tekijänoikeudellisissa ja tietosuojaan liittyvissä juridisissa kysymyksissä. Työsuhdeasioissa jäseniään palvelee Teknologiateollisuus ry.

Juridista neuvontaa yksittäisissä kysymyksissä annetaan 15-60 minuutin puhelin- tai sähköpostineuvontana. Jäsenet voivat olla suoraan yhteydessä Asianajotoimisto Susiluotoon, jonka yhteystiedot on kerrottu alla.

Jäsenet voivat käyttää SKOLin puitesopimuskumppanin juridisia palveluja tietyissä rajoissa myös laajemmin, esimerkiksi lausunnon antamiseen kiistanalaisessa asiassa, avustamiseen perustellun reklamaation laatimisessa / reklamaation laatiminen, vastaus sellaiseen yms. kirjeenvaihtoon, jossa ei vielä olla riidassa ja joka ei ole vielä edennyt oikeusprosessiin tai välimiesmenettelyyn. SKOLin kautta korvataan korkeintaan neljän tunnin työ. Ennen palvelun toimittamista Susiluoto tarkistaa yrityksen SKOL-jäsenyyden linkistä tai varmistaa asian ja oikeuden käyttää palvelua SKOLin edustajalta.

Laajemman asianajopalvelun osalta on toimeksiannosta sovittava Asianajotoimisto Susiluoto Oy:n kanssa, josta saa apua myös oikeusturva- ja vastuuvakuutusturvan hakemiseen. Mikäli kysymyksessä on valmis riita- tai oikeudenkäyntiasia, SKOL ei korvaa neuvontaa mutta jäsen voi sopia Susiluoto Oy:n kanssa mahdollisen oikeusturvan hakemisesta ja muista toimeksiannon ehdoista puitesopimuksen mukaisella tuntivelvoitushinnalla.

Mikäli asia kehittyy konsultoinnista riita-asiaksi, korvataan työ tähän pisteeseen asti, kuitenkin korkeintaan neljä tuntia. Riita-asia määritellään kuten oikeusturvavakuutusehdoissa: kyseessä on riita-asia, kun asiassa on esitetty vaatimus, jonka toinen osapuoli on kiistänyt.

Asianajotoimisto Susiluoto Oy:n yhteystiedot ja toimintaohjeet ovat seuraavat:

Puhelin 09-6869110 (keskus): informoidaan että kyse on SKOL-asiasta, kerrotaan aihealue ja annetaan puhelinnumero, johon juristi voi ottaa yhteyttä.

Sähköposti info@susiluoto.com : aihekenttään merkintä "SKOL-asia", aiheen lyhyt kuvaus ja puhelinnumero, johon voi tarvittaessa ottaa yhteyttä.

Kirjeposti osoitteeseen Asianajotoimisto Susiluoto Oy, Uudenmaankatu 16 A, 00120 Helsinki. Kirjekuoreen näkyviin merkintä "SKOL-asia".

Toimisto harkitsee yhteydenoton perusteella, kuka on paras henkilö antamaan neuvontaa. Valittu juristi kontaktoidaan yritystä mahdollisimman nopeasti. Joinakin aikoina kaikki toimiston asianajajat saattavat olla yhtä aikaa varattuina. Toimisto sitoutuu kuitenkin kontaktoimaan jokaisen yhteydenoton viimeistään kahden päivän kuluessa. Mikäli kyseessä on erittäin kiireellinen, saman päivän aikana reagoimista vaativa asia, siitä on syytä mainita erikseen. Ensisijaisesti neuvontaa annetaan puhelimitse, mutta jos sähköpostitse tai kirjeitse tullut tiedustelu on luonteeltaan sellainen, että siihen voi antaa yksiselitteisen vastauksen, toimisto voi puhelun sijasta antaa vastauksen sähköpostitse.

Lisätiedot palvelun käyttöoikeuteen liittyen: matti.kiiskinen@teknologiateollisuus.fi